ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О внесении изменения в постановление от 15 ноября 2019 года №20 «О
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов в отношении главы Администрации
Красногвардейского района Республики Крым»

В соответствии с решением Красногвардейского районного совета от 22 марта
2016  года  №301-1  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии  по  соблюдению
требований  к  служебному  поведению  и  урегулированию  конфликта  интересов  в
отношении  главы  Администрации  Красногвардейского  района  Республики  Крым
руководствуясь  ст.  38  Устава  муниципального  образования  Красногвардейский
район Республики Крым

1.  Внести  в  постановление  от  15  ноября  2019  года  №20  «О  комиссии  по
соблюдению требований  к  служебному поведению и  урегулированию конфликта
интересов  в  отношении  главы  Администрации  Красногвардейского  района
Республики Крым» следующее изменение:

в  приложении  слова  «главный  специалист  отдела  по  обеспечению
деятельности  главы  муниципального  образования  и  районного  совета»  заменить
словами «помощник председателя районного совета».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,
 27 февраля  2020 года
№ 6

Абдурахманова

2